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Hei, sinä 
rippikouluikäinen nuori 

ja hyvät huoltajat!
Täytät ensi vuonna 15 vuotta, mikä tarkoittaa, että olet tullut 

rippikouluikään! Tässä kirjeessä on tärkeää rippikouluun liitty-
vää infoa. Luethan kirjeen yhdessä huoltajasi kanssa.

Vuoden 2026 rippikouluun kutsutaan v.2011 syntyneet 
nuoret, sekä sellaiset nuoret, jotka eivät tietojemme mukaan 

edellisenä vuonna käyneet rippikoulua.
Rippikoulun käyminen on vapaaehtoista. Rippikoulu kestää 
syksystä aina omaan konfirmaatioon asti. Rippikouluaika ra-

kentuu oman rippikouluryhmän yhteisistä tapaamisista, oman 
tutustumisvihon käynneistä sekä rippileiristä/iltakoulusta ja 

konfirmaatiosta. Voit osallistua myös muuhun kuin oman leirin 
konfirmaatioon. Kaikki konfirmaatiomessut alkavat klo 12. 

Voit valita rippikoulusi kolmesta vaihtoehdosta: 
rippileiri, päiväleiri tai kirkkorippikoulu. 

Kirkkorippikoulu on maksuton. Rippileirit maksetaan ennen 
leiriä, hinnat päivittyvät nettisivuillemme 17.9.2025.

Rippileirit
Luoto 1-4 —leirit ja starttipäivät järjestetään Luodon leirikeskuksessa (Luodontie 271, Eurajoki). 
Viron ryhmä suuntaa leirijaksollansa kohti Viron Saarenmaata ja Pühan leirikeskusta. 
Jokaisella rippileirillämme on samanlainen runko, jonka leiriohjelmaan voi jokainen ryhmä itse vaikuttaa.

Ensi vuonna 2026 järjestetään kuusi rippikouluryhmää, jotka ovat:

•	 Luoto 1  15.-21.2., 		 starttipäivä 31.1., 		  konfirmaatio 15.3.

•	 Luoto 2  1.-6.4., 		  starttiviikonloppu 20.-22.3., 	konfirmaatio 19.4.

(Huom! Huoltajien pitää anoa torstai 2.4. koulusta vapaaksi!)

•	 Luoto 3  4.-10.6.,		  starttipäivä 16.5., 		  konfirmaatio 14.6.

•	 Luoto 4  11.-17.6., 		 starttipäivä 9.5., 		  konfirmaatio 28.6.

•	 Viro  23.6.-1.7., 		  startti-ilta 4.11., 		  konfirmaatio 12.7.
•	 Kirkkoripari Eurajoen Kustaa Adolfin kirkossa, alkaen 30.10.2025. Intensiivijakso 16.-18.2.2026, ja 

viikonloppu Luodolla 17.-19.4.2026, konfirmaatio 24.4.

Leiri on mahdollista suorittaa myös päiväleirinä niin, että nuori viettää päivät leirillä ja yöt kotona. 
Päiväleiri räätälöidään jokaiselle sopivaksi, ja nuori voi olla leirillä esimerkiksi vain yhteisten oppimistuokioi-
den ja raamisten ajan, tai jäädä viettämään iltaa leirille vielä sauna-ajan ja iltaohjelman parissa.

Lisätietoja leireistä löytyy kotisivuiltamme: eurajoenseurakunta.fi/tule-mukaan/rippikoulu

Kirkkoriparilla kokoontumiset tapahtuvat pienemmässä ryhmässä. Kirkkoriparilla on mahdollista huomioi-
da erityisesti nuorten omat lähtökohdat ja haasteet. Kirkkoriparille kannattaa hakea, jos leiri ei tunnu omalta 
jutulta, jos on tottunut arjessakin toimimaan pienryhmässä tai kokee mistä tahansa syystä pienryhmän itsel-
leen parhaaksi vaihtoehdoksi. Kirkkoripari toteutetaan sitä haluaville noin joka toinen viikko. Lisätietoa aloi-
tustilaisuudessa 8.10.2025.

http://eurajoenseurakunta.fi/tule-mukaan/rippikoulu


Mikäli osallistut rippikouluun jossakin muualla, haluat tulla rippikouluun vasta vuoden päästä 
tai et halua käydä rippikoulua ollenkaan, täytäthän vaihtoehtoisen 
ilmoittautumislomakkeen ohjeiden mukaan, niin saamme tiedon  
rippikoulusi käymisestä.

Otathan yhteyttä jos jokin asia mietityttää 
tai jäi epäselväksi!

Rippikouluterveisin, oman seurakunnan väki

Lisätietoja:  kotisivuilta ja Teemu Voutilaiselta @ teemu.s.voutilainen@evl.fi tai p. 044 365 0054

Rippikoulun aloitustilaisuus pidetään  
Eurajoen Kustaa Adolfin kirkossa 

keskiviikkona 8.10.2025 klo 18.00
Tilaisuudessa selviävät rippikouluryhmien jaot, ja kerrotaan tarkemmin rippikoulun käytännöistä. 

Siksi on ehdottoman tärkeää, että paikalla ovat sekä rippikoulun aloittava nuori, että vähintään yksi huoltaja. 
Myös konfirmaatiokirkot kerrotaan aloitustilaisuudessa. Aloitustilaisuus koskee myös muualla rippikoulunsa 

suorittavia. Huom. Jos ette pääse aloitustilaisuuteen, ilmoitattehan siitä meille!

Ilmoittautuminen rippikouluun tapahtuu nettisivujen kautta. 
Linkki ilmoittautumislomakkeelle löytyy sivulta

eurajoenseurakunta.fi/tule-mukaan/rippikoulu

Ilmoittautuminen aukeaa 17.9.2025 klo 18.00  ja sulkeutuu 30.9.2025 klo 23.59.
Automaattinen lomake ei ota vastaan myöhästyneitä ilmoittautumisia, joten mikäli lomake on jo sulkeutunut, 

ole yhteydessä Teemu Voutilaiseen. Myöhästyneet ilmoittautumiset otamme vastaan, mutta silloin on 
mahdollista ilmoittautua vain niihin ryhmiin, joissa on vielä tilaa. Kun rippikouluryhmien jaot on tehty, 
ryhmiä ei vaihdeta ilman todella pätevää syytä. Näin ollen täyttäkää lomake huolellisesti. Voit esittää 

toiveen kaverikoodia käyttämällä, kenen tai keiden kanssa haluaisit samalle leirille. Yhdelle leirille mahtuu 
maksimissaan 25 nuorta. Emme voi taata, että jokainen pääsee ykkösvaihtoehtona olevalle leirille! 

Huom. ryhmäjakoja ei tehdä vielä ilmoittautumisen ollessa auki, joten voitte rauhassa miettiä teille sopivia 
vaihtoehtoja - ilmoittautumisella ei ole kiire!
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Ripariin liittyvät lisä-
tiedot ja mahdolliset muutokset 

tiedotetaan ensisijaisesti 
eurajoenseurakunta.fi/tule- 

mukaan/rippikoulu

http://eurajoenseurakunta.fi/tule-mukaan/rippikoulu
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